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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 165/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
5 ноември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.63 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	На оваа седница на Собранието на Република Македонија ќе му се обрати претседателот на Националниот совет на Република Австрија, Н.Е.господин Волфганг Соботка.


13:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.99 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за Академијата за наставници - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за наставници во основните и средните училишта - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за извршување - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за нотаријатот - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - II читање;
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	6.
	Барање за давање на  автентично толкување на членот 22, став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа и прецизирање на Барањето, поднесено од претседателот на Советот на Општина Карпош;
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	7.
	Барање за давање на автентично толкување на членот 96-к став 1  од Кривичниот законик, поднесено од пратеникот Зекир Рамчиловиќ;
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	8.
	Барање за давање на автентично толкување на член 25 став 1 од Законот за катастар на недвижности, поднесено од пратеникот Јован Митрески;
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	9.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за аудиовизуелните добра - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државната статистика - II читање.


13:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.45 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа по Предлог-законот за изменување и дополнување на Законот за извршување.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 5.11.2018
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